
 

 

 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №18                            ХХІІ сесія УІІІ скликання 

с. Галицинове 

 

Про передачу майна, яке 

перебуває на балансі Галицинівської  

сільської ради 

 

Відповідно до статті 142, статті 143 Конституції України,  статті 60 

Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, статті 5 Закону 

України “ Про передачу об’єктів права державної  та комунальної власності”, 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати на баланс ЖКГ “ Дельфін ”  майна, яке перебуває на балансі 

Галицинівської сільської ради Вітовського району Миколаївської 

області, згідно додатку. 

 

2. Комісії згідно розпорядження сільського голови від 04.01.2019 року          

№6-Р провести передачу майна, яке перебуває на балансі 

Галицинівської сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

 

 

                    

                      Сільський голова                          І. НАЗАР           

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                        

                                                                               Додаток 1 

                                                                                   до рішення ХХІІ сесії сільської ради                     

                                                                        УІІІ скликання сільської ради 

                                                                                         від_07.03.2019 року №18____________ 

 

 

 

 

Назва Од. Кількість Ціна без 
ПДВ 

Сума без 
ПДВ 

Домкрат шт 1 1350 1350 

 Комплект рожкових ключів 

(10,12.13.14.17.19.22.24)х2; 27,32/36 
к-т 1 

960 960 

ключ балонний 24х27х405мм шт 1 240 240 

вогнегасник 2кг шт 2 180 360 

плоскогубці шт 2 85 170 

викрутка шт 2 60 120 

аптечка транспортна шт 2 80 160 

 

 

 
                                                                          Додаток 2 

                                                                                   до рішення ХХІІ сесії сільської ради                     

                                                                        УІІІ скликання сільської ради 

                                                                                         від_07.03.2019 року №18____________ 

 

 

 
Назва Од. Кількість Ціна без 

ПДВ 
Сума без 

ПДВ 

Трактор Беларус-82.1з обладнанням шт 1 
1200394 

 

1200394 

Машина вакуумна МВ-9 на шасі 

ГАЗ-3309(Вантажний автомобіль 

ВКК спецмаш.,МВ-9 на шасі ГАЗ-

33098-837) 

шт 1 

1108056 

 

1108056 

Автомобіль МАЗ-5550С3-581-000 шт 1 1557800 1557800 

 

 

 

 

 
 


